[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 29.09.2017г.  №47
	О назначении должностных лиц АдминистрацииСелезневского сель-

Ского поселения, ответственных за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение.

        На время прохождения осенне-зимнего периода на территории муниципального  образования Селезневское сельское поселение, в соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2015 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п. 126 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808:

1.
Назначить ответственным лицом за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение директора МУП «Коммунальник» В.А.Посвирелова.

2.
Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                               В.П. Новикова